
2017.10.11

■　TOEIC講座（10月16日の週～12月11日の週）※休講が発生した場合は12月18日の週に補講

場所・時間

曜日 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金

授業日
※( )は補講日

10/17,24,11/7,14,
21,28,12/5,12

（12/19）

10/18,25,11/8,15,
22,29,12/6,13

（12/20）

10/19,26,11/9,16,
23,30,12/7,14

（12/21）

10/16,23,30,11/13,
20,27,12/4,11

（12/18）

10/19,26,11/9,16,
23,30,12/7,14

（12/21）

クラス
担当
教室

実践問題演習A
担当：野村先生
教室：7205

実践問題演習B
担当：増田先生
教室：7205

基礎
担当：榊原先生
教室：5401

実践問題演習B
担当：古田島先生
教室：6421

実践問題演習A
担当：澤田先生
教室：6421

※12/21実施の場合：6425教室

【2017年度秋学期】英語講座

多摩キャンパス　（5限：16:40～18:10) 後楽園キャンパス　(5限：16:20～17:50)


	TOEIC

