【2017年度秋学期】英語講座

2017.10.11

■ **TOEIC講座**(10月16日の週~12月11日の週)※休講が発生した場合は12月18日の週に補講

場所∙時間	多摩キャンパス (5限:16:40~18:10)					後楽園キャンパス(5限:16:20~17:50)				
曜日	月	火	水	木	金	月	火	水	木	金
授業日 ※()は補講日		10/17,24,11/7,14, 21,28,12/5,12 (12/19)	10/18,25,11/8,15, 22,29,12/6,13 (12/20)	10/19,26,11/9,16, 23,30,12/7,14 (12/21)		10/16,23,30,11/13, 20,27,12/4,11 (12/18)			10/19,26,11/9,16, 23,30,12/7,14 (12/21)	
クラス 担当 教室		担当:野村先生		基礎 担当: 榊原先生 教室: 5401		実践問題演習B 担当∶古田島先生 教室∶ <mark>6421</mark>			実践問題演習A 担当:澤田先生 教室: <mark>6421</mark>	

※12/21実施の場合:6425教室